
弊社製品ご愛用者様へ 

平成 19 年 2 月 20 日 

日東工器株式会社 

ガス機器の安全確保について 

 

2 月 19 日、日本ガス石油機器工業会より、ガス機器の重大事故調査結果が公表されました。 

弊社としましては、今後もより一層お客様に安全と安心を提供できるように、製品の安全高

度化に全力をあげて取り組み、事故の防止に向けて積極的な努力をしてまいります。 

なお、お客様には取扱説明書等に従ってご使用くださいますよう、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

→日本ガス石油機器工業会（JGKA）のホームページはこちらから 

 http://www.jgka.or.jp/ 

http://www.jgka.or.jp/



